Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 049/20212, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 059/2021 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, TAIS COMO: CONCEPÇÃO, PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DE REUNIÕES, COMO PALESTRAS, CURSOS, CAPACITAÇÕES, SEMINÁRIOS, SIMPÓSIOS, INAUGURAÇÕES OU QUALQUER OUTRO DE INTERESSE DO
MUNICÍPIO DE CATALÃO PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, COM VIGÊNCIA DE 14/07/2021 A 14/07/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

4.700,00
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20210758 11263
Processo

2021031278

Saldo anterior Valor Saldo atual

 76.933,64 4.700,00 81.633,64

07/10/2021
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Razão Social / Fornecedor

NUBIA MARTINS FERREIRA

Endereço

AV JOAO NEVES VIEIRA, AVENIDA JOAO NEVES VIEIRA     Nº 1425, 75700000, PROGRESSO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

201929
Autorização de Compras Tipo de modalidade

PREGÃO
Número da licitação

59

Conta bancária

05.935.759/0001-80

Telefone

(64) 6434431320

1004-2341 19022-7

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 17668 2.100,00000  4.200,002,00DECORAÇÃO TEMÁTICA DE ACORDO COM OS
EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELO MUNICÍPIO,
TODAVIA A DECORAÇÃO DEVERÁ SER APROVADA
PELA CONTRATANTE. - SERVIÇO DE  DECORAÇAO

SERVIÇO DE  DECORAÇAO

7 378 50,00000  500,0010,00TOALHA DE MESA BRANCA OU COLORIDA,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATANTE,
COM QUALIDADE E ACABAMENTO SUPERIOR A SER
COLOCADAS SOBRE AS MESAS DURANTE O
ALMOÇO/JANTAR - FESTIVIDADE E HOMENAGENS

FESTIVIDADE E HOMENAGENS

 4.700,00

*****(QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: JBV*   -   07/10/2021 14:09:34

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO1.1 - M.P.S - 11-03-2020.